
 

 

UCHWAŁA Nr 228 / 4527 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego 
„Otwarta Przestrzeń Kultury” dla laureata Pierwszej Nagrody Konkursu  

 „Obraz, Grafika, Rysunek, Rzeźba Roku 2019/2020”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2020r. poz.1668 ze zm.) oraz załącznika nr 2 do Uchwały  

Nr XI/204/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 sierpnia 2019 r.  

w sprawie ustanowienia nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnianie kultury, ochronę 

dziedzictwa narodowego,  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Podkarpackiego „Otwarta Przestrzeń 

Kultury” panu Rolandowi Kościółkowi, laureatowi Pierwszej Nagrody Konkursu  

„Obraz, Grafika, Rysunek, Rzeźba Roku 2019/2020” za zestaw rzeźb ceramicznych 

pod tytułem „Jak nas widzą” w wysokości 9 000 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy 

złotych brutto). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony  

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   


